PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA – SP
              PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2017

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal  de Taquarituba,  Estado de São Paulo,  por  intermédio da Comissão
Fiscalizadora,  na forma prevista  no artigo 37,  inciso IX, da Constituição Federal  e regido de
acordo  com  as  Leis  Municipais  pertinentes,  torna  público que  está  disponível  no  site
www.institutoexcelenciapr.com.br, a Homologação da Classificação Final que integra este edital
do Processo Seletivo Edital nº 001/2017.

Artigo 2°   Não houve aprovados ao cargo de Médico Pediatra.

Artigo 1 ° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Taquarituba – SP, 08 de Julho de 2017.

JOSÉ CLÓVIS DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

1

http://www.institutoexcelenciapr.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA – SP
              PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2017

                                                                     ANEXO ÚNICO

ENFERMEIRO

Clas. Cargo Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Total

C
o

n
h

ec
im

en
to

s
E

sp
ec

íf
ic

o
s

In
fo

rm
át

ic
a

L
ín

g
u

a
P

o
rt

u
g

u
es

a

1 ENFERMEIRO 487509432 29/03/1993 124080
JAMILLE DURAN
MATILDE

56,00 40,00 4,00 12,00

2 ENFERMEIRO 33563347 30/11/1982 124523
MILENE BELKEMAN
BATISTA

56,00 28,00 8,00 20,00

3 ENFERMEIRO 465355298 12/03/1990 124054
VIVIANE FERNANDES
DA SILVA SANTOS

52,00 40,00 4,00 8,00

4 ENFERMEIRO 406834453 12/02/1985 124804
MARCIA DE FATIMA
MEIRA

52,00 36,00 4,00 12,00

5 ENFERMEIRO 409929293 13/10/1986 124236
MARCIA ESTANISLAU
ANDRADE DE OLIVEIRA

52,00 32,00 8,00 12,00

6 ENFERMEIRO 494966695 26/05/1993 125014 LAIS BENEDITA GARCIA 52,00 32,00 12,00 8,00

PROFESSOR III

Clas. Cargo Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Total

C
o

n
h

e
c

im
e

n
to

s
E

s
p

ec
íf

ic
o

s

In
fo

rm
á

ti
c

a

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e

s
a

P
ro

va
 d

e
 T

ít
u

lo
s

1 PROFESSOR III 449101563 24/09/1989 124257 ANA CLÁUDIA ALVES 80,00 56,00 4,00 16,00 4,00

2 PROFESSOR III 423349351 30/08/1987 124209
EDINEIA CRISTINA ANDRADE
CARVALHO

80,00 52,00 16,00 8,00 4,00

3 PROFESSOR III 329735640 25/03/1980 124243
ANA PAULA STEFANO DE
OLIVEIRA SANTOS

80,00 48,00 12,00 16,00 4,00

4 PROFESSOR III 484613704 04/05/1992 124625 THAIS ROBERTA REZENDE 80,00 48,00 16,00 16,00 0,00

5 PROFESSOR III 272775460 24/05/1977 124728 EMILENE CRISTINA DE CASTRO 72,00 52,00 4,00 16,00 0,00

6 PROFESSOR III 432689618 14/08/1987 124351
GABRIELA MACIULEVICIUS DA
SILVA

72,00 52,00 8,00 12,00 0,00

7 PROFESSOR III 462545520 21/05/1990 124220 ANA PAULA GARCIA RABELO 72,00 48,00 8,00 16,00 0,00

8 PROFESSOR III 236977490 31/07/1973 125070
SANDRA ANDREIA RODRIGUES
DA SILVA

72,00 48,00 12,00 12,00 0,00

9 PROFESSOR III 443966850 05/04/1995 124696
THARIANE NAYARA LEITE
SOARES

72,00 48,00 12,00 12,00 0,00

10 PROFESSOR III 428400188 14/11/1985 124216
MICHELE PEDROSO DA COSTA
MOREIRA

72,00 48,00 16,00 8,00 0,00

11 PROFESSOR III 488189883 02/11/1993 124387 CAROLINE DA SILVA FERRI 72,00 44,00 12,00 16,00 0,00

12 PROFESSOR III 69472320 16/05/1977 124815
SOLANGE CRISTINA VIEIRA DOS
SANTOS

72,00 44,00 12,00 12,00 4,00

13 PROFESSOR III 43256895 12/09/1981 124419 MARCIA CRISTINA DA SILVA 72,00 40,00 12,00 16,00 4,00

14 PROFESSOR III 476130086 12/11/1991 124262 JOELMA APARECIDA SOARES 68,00 52,00 4,00 12,00 0,00

15 PROFESSOR III 452822397 26/12/1995 124375
ISABELLA NATALY RODRIGUES
OLIVEIRA

68,00 52,00 4,00 12,00 0,00

16 PROFESSOR III 455571132 14/02/1995 124546 FLAVIA CARDOSO 68,00 48,00 12,00 8,00 0,00

17 PROFESSOR III 414267205 12/06/1985 124694 VERONICA ROSANA DOS SANTOS 68,00 44,00 4,00 20,00 0,00

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA – SP
              PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2017

PAURO

18 PROFESSOR III 408343679 24/07/1988 124999
TATIANA DE CARVALHO MOREIRA
GOBBO E OLIVEIRA

68,00 44,00 4,00 20,00 0,00

19 PROFESSOR III 497364190 08/03/1995 124134 THAYANA DA SILVA BRISOLA 68,00 44,00 8,00 16,00 0,00

20 PROFESSOR III 284004339 18/04/1977 124167 EMERSON IZALTINO MACHADO 68,00 40,00 12,00 16,00 0,00

21 PROFESSOR III 441933932 28/04/1992 124649 JESSICA ARAUJO SILVA 68,00 36,00 12,00 20,00 0,00

22 PROFESSOR III 332159711 25/11/1981 124442 GRAZIELE CRISTINA GOMES 64,00 52,00 4,00 8,00 0,00

23 PROFESSOR III 40168393 03/02/1994 124988 GIANE CAROLINE SIQUEIRA 64,00 52,00 4,00 8,00 0,00

24 PROFESSOR III 407042921 11/01/1984 124006
ROSIMELIA APARECIDA CORREIA
LEAL

64,00 48,00 8,00 8,00 0,00

25 PROFESSOR III 30547986 6 31/01/1982 125090
EDUARDA CRISTINA AVILA DOS
SANTOS

64,00 44,00 4,00 16,00 0,00

26 PROFESSOR III 424846135 07/05/1987 124117 THIARA JAMILE DO PRADO 64,00 44,00 4,00 16,00 0,00

27 PROFESSOR III 484826541 16/11/1992 125040
RAFAELA DOS SANTOS
MAXIMIANO

64,00 44,00 4,00 16,00 0,00

28 PROFESSOR III 181118178 05/06/1965 124368
ÉDILA APARECIDA DOGNANI
FERRAZ

64,00 44,00 8,00 12,00 0,00

29 PROFESSOR III 485250548 11/09/1992 124932
GABRIELA APARECIDA ROSA
LAMARCA

64,00 40,00 8,00 16,00 0,00

30 PROFESSOR III 400224835 27/08/1995 124695 ANA FLAVIA DE ANDRADE 64,00 40,00 8,00 16,00 0,00

31 PROFESSOR III 124917905 06/01/1996 125006 ALINE DE LIMA RADOSKI 64,00 40,00 8,00 16,00 0,00

32 PROFESSOR III 409931640 04/03/1986 124358
CINTIA GIMENEZ TAVARES DA
SILVA

60,00 48,00 4,00 8,00 0,00

33 PROFESSOR III 504127366 26/07/1994 124044
SHARLISA IZABEL OLIVEIRA
FERNANDES

60,00 48,00 4,00 8,00 0,00

34 PROFESSOR III 549055484 22/05/1996 124781 JOSIELE AMANDA DA SILVA 60,00 48,00 4,00 8,00 0,00

35 PROFESSOR III 409927107 20/09/1987 124405 TATIANE CRISTINA ABILIO 60,00 40,00 4,00 16,00 0,00

36 PROFESSOR III 462794672 05/09/1989 124922 ROSANA MARIA DE OLIVEIRA 60,00 40,00 4,00 16,00 0,00

37 PROFESSOR III 479882320 09/02/1992 125039 CAROLINE PERINI ROSA 60,00 40,00 4,00 16,00 0,00

38 PROFESSOR III 474393574 29/05/1991 124703 ILZABELA RODRIGUES DA SILVA 60,00 40,00 8,00 12,00 0,00

39 PROFESSOR III 24639724 26/05/1972 124068
SANDRA APARECIDA DE ALMEIDA
LARA

60,00 36,00 4,00 16,00 4,00

40 PROFESSOR III 498365293 16/10/1996 125020 FRANCIELE DE OLIVEIRA CIA 60,00 36,00 8,00 16,00 0,00

41 PROFESSOR III 75966350 20/01/1982 124821 CLAUDIA BARROS MARTINS 60,00 28,00 12,00 16,00 4,00

42 PROFESSOR III 282670592 10/10/1978 124681
PATRÍCIA DE CASTRO GOMES
BÉRGAMO

56,00 48,00 0,00 8,00 0,00

43 PROFESSOR III 41910892 12/10/1987 124342 REGIANE APARECIDA MIRANDA 56,00 48,00 4,00 4,00 0,00

44 PROFESSOR III 536864664 28/01/1988 124697 SANDRA RODRIGUES 56,00 44,00 0,00 12,00 0,00

45 PROFESSOR III 461249674 15/07/1996 125022 CLEONICE FRANCISCA DA VEIGA 56,00 44,00 0,00 12,00 0,00

46 PROFESSOR III 498166417 13/12/1996 125015 MARIANE MARIANO 56,00 44,00 0,00 12,00 0,00

47 PROFESSOR III 449112445 05/03/1989 123979 MÁRCIA TATIANE RIBEIRO 56,00 40,00 4,00 12,00 0,00

48 PROFESSOR III 447531177 17/12/1989 124796 ALINE DE FATIMA SOARES 56,00 40,00 4,00 12,00 0,00

49 PROFESSOR III 102507991 12/05/1990 125045 DAIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 56,00 40,00 4,00 12,00 0,00

50 PROFESSOR III 408933148 27/04/1982 124545
MARIANNE DE CASSIA ZANATA
CARNEIRO

56,00 40,00 8,00 8,00 0,00

51 PROFESSOR III 11369112 27/02/1981 124896 JOSIANE MARIA FURTADO SILVA 56,00 36,00 4,00 16,00 0,00

52 PROFESSOR III 432783222 27/04/1987 124721 RAFAELA BALDUINO BERGAMO 56,00 36,00 4,00 16,00 0,00

53 PROFESSOR III 409154933 19/05/1995 124921 PALOMA VANESSA DUARTE 56,00 36,00 8,00 12,00 0,00

54 PROFESSOR III 33921899 11/07/1984 124178 JULIANA FERNANDES 56,00 32,00 12,00 12,00 0,00

55 PROFESSOR III 104683584 05/11/1990 124651 BRUNA CARLA DE SOUZA 56,00 32,00 12,00 8,00 4,00

56 PROFESSOR III 30649520 22/04/1980 124524 LUCIANE LUZIA GARCIA OBUTI 52,00 44,00 0,00 8,00 0,00

57 PROFESSOR III 558851678 07/08/1996 123970 SARAH STEFANI DE CAMARGO 52,00 44,00 4,00 4,00 0,00

58 PROFESSOR III 339147489 26/03/1979 125016
CARLA ADRIANA GASPAR
CORREA BERGAMO

52,00 40,00 0,00 12,00 0,00

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARITUBA – SP
              PROCESSO SELETIVO EDITAL 001/2017

59 PROFESSOR III 34044955 20/09/1982 124160
MARCELLA TRAIN MACHADO
MESSIAS

52,00 40,00 0,00 12,00 0,00

60 PROFESSOR III 432560415 16/10/1988 124264
CAROLINA MARIA APARECIDA
VIEIRA

52,00 40,00 0,00 12,00 0,00

61 PROFESSOR III 24701235 15/04/1975 124527 MARCOS FERNANDO FOGAÇA 52,00 40,00 4,00 8,00 0,00

62 PROFESSOR III 302102735 19/12/1981 124882
CLAUDINEIA APARECIDA
BERTOLO DAS CHAGAS

52,00 40,00 4,00 8,00 0,00

63 PROFESSOR III 426201255 15/08/1984 124076 GRACIELA ASSIS DA SILVA 52,00 40,00 4,00 8,00 0,00

64 PROFESSOR III 130113222 05/09/1994 124373 CARLA RAFAELA COUTINHO 52,00 40,00 4,00 8,00 0,00

65 PROFESSOR III 495166194 30/08/1992 124452 JESSICA MIRELE PALMEIRA 52,00 36,00 0,00 16,00 0,00

66 PROFESSOR III 26773685 20/02/1975 124215 PAULO ROBERTO FERNANDES 52,00 36,00 4,00 12,00 0,00

67 PROFESSOR III 446193276 05/06/1989 125036 ALCIMARA ALAIZE DE PAULA 52,00 36,00 4,00 12,00 0,00

68 PROFESSOR III 461831107 19/10/1989 124691 CAMILLE APARECIDA BARBOSA 52,00 36,00 4,00 12,00 0,00

69 PROFESSOR III 481636626 12/11/1991 124185 ARIELE NAYARA DOS SANTOS 52,00 36,00 4,00 12,00 0,00

70 PROFESSOR III 492600089 27/02/1993 124768 PATRÍCIA FERREIRA VAZ 52,00 36,00 8,00 8,00 0,00

71 PROFESSOR III 481624776 14/02/1992 124071 TATIANA CRISTINA REZENDE 52,00 32,00 0,00 20,00 0,00

72 PROFESSOR III 235053685 27/05/1970 124861 MAGDA CRISTINA BURIN GOBBO 52,00 32,00 4,00 16,00 0,00

4